
 

2014 年 8 月 吉日 

お客様各位 

〒100-6110 東京都千代田区永田町 2-11-1 

山王パークタワー10F 

ソーリン・グループ株式会社 

マーケティング本部 部長 

三牧 アルバート 
 

セキュリティーシール導入のご案内 
 

拝啓、平素は当社製品をご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 

この度、弊社製のディスポーザブル製品の個装箱にセキュリティーシールを導入

することをご案内申し上げます。 

このシールにより個装箱が開封されていないことを外観にて容易に識別できるよ

うになり、輸送・保管時もしくはご使用時に当該シールの状態を確認いただくこと

で、製品の安全性・有効性を確認する一つの指標としてご利用いただけます。なお、

当該シールの導入は製品毎に順次おこなって参りますので、お手元に届く製品によ

っては型番により貼付有り無しが混在することもございます。 

セキュリティーシールの導入に伴い、万一お客様から「未使用品」としてご返送

される際、シールによる開封が確認された製品は受付不可とさせていただきますこ

とをご了承願います。お客様におかれましては、ご返送前にシールのご確認をお願

いいたします（写真参照）。 

なお、弊社へのご返品については、必ず事前に弊社営業担当・もしくはカスタマ

ーサービスにお問合せいただくようお願いいたします。 

詳細につきましては弊社営業担当にお問い合わせいただければ幸いです。今後と

も弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

セキュリティーシール 

（開封すると「開封済」と印字されます） 

 


